, 56 y 66 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto
Refundido.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y doña María del Cielo Gálvez Huamanchumo, Rut N° a contar
del 16 de diciembre hasta el 16 de diceimbre, por la suma $150.000 (ciento cincuenta mil
pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Consiste en realizar interpretación de lengua de señas en la actividad Vive la inclusión en
Dalcahue en la explanada municipal el martes 16 de diciembre.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la